Atenciosamente,
7

uil erm 	diPasin,
Prefeito unicipal.

o
(D
sà)

2 rn
'unicipal degi.

C-e;nt.o. Gonçalves i(r)
~'c :IO EM:

LÃ)
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
O 	00000C

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 673/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 30 de setembro de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 490/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 210/2016, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo Secretaria de Viação e Obras Públicas, os serviços de restauro
do buraco no calçamento da rua João Pedro dos Santos, Bairro Vila Nova II, serão
realizados seguindo a ordem de urgências.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Gilmar Pessutto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1